
 

   Decreto n. 

   Prot. 

IL RETTORE 
 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.L. 580 del 1 ottobre 1973 e s.m.i., convertito dalla L. 30 novembre 

1973, n. 766; 

- Vista la Legge 24.12.1976 n. 888; 

- Vista la Legge 09.05.1989 n. 168 e s.m.i.; 

- Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i.; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 

del 3 giugno 2024, pubblicato sulla G.U. n. 136 del 12 giugno 2024 ed entrato in 

vigore il 12 luglio 2024; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 380 del 3 luglio 

2024 con particolare riferimento al titolo terzo - Elezioni delle rappresentanze 

studentesche; 

- Visto il D.R. n. 676 del 17 ottobre 2024 con il quale sono state indette per i 

giorni 19, 20 e 21 novembre 2024 le elezioni delle rappresentanze studentesche 

negli organi collegiali dell’Università per Stranieri di Siena, per le posizioni non 

già coperte e per lo scorcio del biennio 2023-2025; 

- Visto il D.R. n. 789 del 4 dicembre 2024 con il quale sono stati proclamati i 

risultati delle suddette procedure elettorali; 

- Visto il D.R. n. 790 del 4 dicembre 2024 con il quale è stato emanato l’avviso 

per la presentazione di manifestazione di interesse per la copertura delle 

rappresentanze negli Organi collegiali dell’Ateneo rimaste vacanti; 

- Viste le candidature regolarmente pervenute entro il termine previsto dal suddetto 

D.R. di emanazione dell’avviso; 

- Nelle more delle modifiche e integrazioni del Regolamento Generale di Ateneo a 

seguito dell’emanazione della revisione dello Statuto; 

 

DECRETA 

 

A seguito dell’avviso emanato con D.R. n. 790 del 4 dicembre 2024 per la 

presentazione di manifestazione di interesse per le rappresentanze negli Organi 

collegiali dell’Ateneo rimaste vacanti ad esito delle procedure elettori che si 

sono svolte dal 19 al 21 novembre 2024, sono state individuate, per lo scorcio 

del biennio 2023-2025, le seguenti rappresentanze 
  

 

- Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, il benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni (CUG):  

Jonathan Simonetti; 
 

- Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici:  

rappresentante degli studenti e delle studentesse iscritti/e al Corso di Laurea 

in Lingua e Cultura italiana: 

Anna Maria Cantore; 
 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse dei Corsi di Laurea e Laurea 

magistrale senza vincolo di appartenenza a un corso di studio: 

Flora Colacurcio, 

Francesca Esposito. 
 

 

 

 

 

Prot. n. 0042144 del 11/12/2024 - [UOR: SI000133 - Classif. I/13]



 

 

 

 

 

 

- Consiglio della Scuola di Specializzazione in Didattica dell’Italiano come 

Lingua Straniera: 

n. 1 rappresentante degli specializzandi e delle specializzande: 

Ivan Di Santo 

 

I/Le rappresentanti così individuati/e resteranno in carica fino al 5 aprile 2025. 

 

Siena,  
 

                                                                                           IL RETTORE 

                                                                                (prof. Tomaso Montanari)* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Responsabile del Procedimento: dott.ssa Silvia Tonveronachi 

 

 
 

 

La compilatrice: dott.ssa Francesca Bianchi 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


		2024-12-11T13:02:01+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2024-12-11T13:58:46+0000
	MONTANARI TOMASO




